PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 20 » января   2020 г.                                                                                    № 11
	Об утверждении нового состава комиссии по противодействию коррупции в Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с увольнением члена комиссии по противодействию коррупции в Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области:
1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области согласно приложения.

2. Старый состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 31.12.2014 № 220 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции», отменить.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской  области                                 Н.П. Иванченко
 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации

Прудковского сельского поселения
Починковского района Смоленской области

от 20 января  2020 г. № 11
Состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Председатель комиссии:

Иванченко
Николай Петрович  -   Глава муниципального образования Прудковского сельского

                                             поселения Починковского района Смоленской области
Заместитель председателя комиссии:

Попова

Галина Витальевна  –  Главный специалист Администрации Прудковского сельского

                                             поселения Починковского района Смоленской области

Секретарь комиссии:

Гололобова
Анастасия      -                 специалист  1-й категории Администрации Прудковского

Александровна
       сельского поселения Починковского района Смоленской области
Члены  комиссии:

Гуленцова

Галина Ильинична – ведущий специалист- главный бухгалтер Администрации
                                          Прудковского сельского      поселения Починковского района

                                          Смоленской области
Савченков
Алексей Викторович – депутат Совета депутатов Прудковского сельского      поселения

                                               Починковского района Смоленской области
Ковригин

Валерий Валерьевич – депутат Совета депутатов Прудковского сельского      поселения

                                              Починковского района Смоленской области